
200m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 90005 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 25.29

2 6 90076 CAPPABIANCA Alessia 2002 PF RM052 C.S. ESERCITO 25.54

3 7 90210 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 26.28

4 3 90271 PETERLE Jessica 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA 26.92

5 2 90329 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.93

6 8 90055 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.96

7 1 90348 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.23 698

5 90294 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 90078 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 27.19

2 7 90304 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.38

3 3 90115 DI LUZIO Daniela 1979 SF40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 27.40 819

4 6 90372 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.44

5 5 90073 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.46

6 4 90338 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.51

7 2 90214 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 27.77 930

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90326 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 28.90

2 4 90187 LACAPRARA Sophia 2000 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 30.43

3 6 90254 PALMINI Camilla 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.67

4 7 90066 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 31.27 786

5 3 90316 ROVETTA Lisa 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.40

6 2 90311 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.51 548

8 90252 NOVATI Francesca 1963 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

1 90181 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90080 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.31

2 7 90052 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 33.77

3 3 90019 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 34.60 912

4 4 90017 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 40.15 351

5 6 90134 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 43.17 26

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 17:59:49

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 17:59)

Serie 1 - 200m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 17:42 - Vento: +0.1

Serie 2 - 200m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 17:47 - Vento: +1.8

Serie 3 - 200m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 17:50 - Vento: +2.0

Serie 4 - 200m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 17:54 - Vento: +1.5

https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPABIANCA+Alessia/f6yRkpana2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETERLE+Jessica/eKAAARkpWncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGA+Denise/dq2RlJinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LUZIO+Daniela/dqiRk5KfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRIN+Marta/eKAAARk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACAPRARA+Sophia/eKAAARkpmgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMINI+Camilla/dqqRmJmnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVETTA+Lisa/dqqRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Francesca/dqiRk5SfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACAZIO+CHIAVARI+Claudi/dqiRk5Oga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOTTI+Anna/dqqRmZSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Elena/dqqRmJmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

6 2 90042 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 48.41

8 90347 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 90005 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 25.29 +0.1

2 6 90076 CAPPABIANCA Alessia 2002 PF RM052 C.S. ESERCITO 25.54 +0.1

3 7 90210 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 26.28 +0.1

4 3 90271 PETERLE Jessica 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA 26.92 +0.1

5 2 90329 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.93 +0.1

6 8 90055 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.96 +0.1

7 8 90078 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 27.19 +1.8

8 1 90348 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.23 +0.1 698

9 7 90304 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.38 +1.8

10 3 90115 DI LUZIO Daniela 1979 SF40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 27.40 +1.8 819

11 6 90372 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.44 +1.8

12 5 90073 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.46 +1.8

13 4 90338 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.51 +1.8

14 2 90214 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 27.77 +1.8 930

15 5 90326 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 28.90 +2.0

16 5 90080 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.31 +1.5

17 4 90187 LACAPRARA Sophia 2000 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 30.43 +2.0

18 6 90254 PALMINI Camilla 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 30.67 +2.0

19 7 90066 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 31.27 +2.0 786

20 3 90316 ROVETTA Lisa 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.40 +2.0

21 7 90052 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 33.77 +1.5

22 3 90019 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 34.60 +1.5 912

23 4 90017 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 40.15 +1.5 351

24 2 90311 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 40.51 +2.0 548

25 6 90134 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 43.17 +1.5 26

26 2 90042 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 48.41 +1.5

5 90294 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS +0.1

8 90252 NOVATI Francesca 1963 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +2.0

1 90181 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +2.0

8 90347 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +1.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 200m F

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Irene/dqqRmZOicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPABIANCA+Alessia/f6yRkpana2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETERLE+Jessica/eKAAARkpWncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARZI+Alice/dqyRlpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LUZIO+Daniela/dqiRk5KfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFRIN+Marta/eKAAARk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOTTI+Anna/dqqRmZSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACAPRARA+Sophia/eKAAARkpmgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMINI+Camilla/dqqRmJmnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVETTA+Lisa/dqqRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Elena/dqqRmJmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Irene/dqqRmZOicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGA+Denise/dq2RlJinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Francesca/dqiRk5SfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACAZIO+CHIAVARI+Claudi/dqiRk5Oga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 233 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:16.65

2 7 I 248 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.58

3 8 I 227 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:25.86

4 1 I 234 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:26.22

5 3 I 223 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:27.26 909

6 4 E 245 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:27.37 831

7 2 E 246 SARRO Laura 1991 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:28.53

8 6 e 228 CAVALIERI Anne 2007 AF TN109 U.S. QUERCIA 2:28.54

4 I 232 DAL MOLIN Federica 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

5 I 238 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

2 I 229 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 I 247 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 2:31.65 696

2 7 I 235 DRELICHARZ Joanna marta 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:32.50 767

3 6 I 249 TOSINI Linda 1974 SF45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:33.08 760

4 4 I 226 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:33.10

5 3 I 243 RIBOLLA Barbara 1981 SF40 BS562 ATL. PARATICO 2:38.38 614

6 1 I 241 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:41.83 656

7 2 I 239 MARIN Viola 2007 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:49.92

8 2 E 240 MOSER Elisabeth 1961 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 2:54.02 856

9 4 E 250 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 3:01.35 440

5 I 230 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 231 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:06.29

2 8 I 237 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:07.89 288

3 4 I 242 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:15.81 637

4 5 I 224 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:16.42 493

5 7 I 244 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:17.85 805

6 2 I 236 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 3:19.60 257

7 1 I 225 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:00.19

8 3 I 203 ATTOLICO Franca 1953 SF70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:33.78 381

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 18:41:28

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 18:41)

Serie 1 - 800m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:25

Serie 2 - 800m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:29

Serie 3 - 800m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:34

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZARELLA+Matilde/drKRk5ekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORZ+Martina/drKRkpuhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Laura/dqqRlpqobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Anne/d6iRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Federica/dq2RlZWnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giulia/drKRk5Sha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRELICHARZ+Joanna+marta/dKAAARk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSINI+Linda/eKuRkpKkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLLA+Barbara/dqqRl5Whamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Viola/drKRlJKlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Elisabeth/iaiRkpKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Francesca/dqyRlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Alessandra/dq6RkpKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Elena/dqqRmJmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Irene/dqqRmZOicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTOLICO+Franca/dqiRk5eoaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 233 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:16.65

2 7 I 248 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.58

3 8 I 227 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:25.86

4 1 I 234 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:26.22

5 3 I 223 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:27.26 909

6 4 E 245 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:27.37 831

7 2 E 246 SARRO Laura 1991 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:28.53

8 6 e 228 CAVALIERI Anne 2007 AF TN109 U.S. QUERCIA 2:28.54

9 8 I 247 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 2:31.65 696

10 7 I 235 DRELICHARZ Joanna marta 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:32.50 767

11 6 I 249 TOSINI Linda 1974 SF45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:33.08 760

12 4 I 226 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:33.10

13 3 I 243 RIBOLLA Barbara 1981 SF40 BS562 ATL. PARATICO 2:38.38 614

14 1 I 241 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:41.83 656

15 2 I 239 MARIN Viola 2007 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:49.92

16 2 E 240 MOSER Elisabeth 1961 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 2:54.02 856

17 4 E 250 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 3:01.35 440

18 6 I 231 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:06.29

19 8 I 237 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:07.89 288

20 4 I 242 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:15.81 637

21 5 I 224 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:16.42 493

22 7 I 244 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 3:17.85 805

23 2 I 236 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 3:19.60 257

24 1 I 225 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:00.19

25 3 I 203 ATTOLICO Franca 1953 SF70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:33.78 381

4 I 232 DAL MOLIN Federica 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

5 I 238 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

2 I 229 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

5 I 230 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZARELLA+Matilde/drKRk5ekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORZ+Martina/drKRkpuhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Laura/dqqRlpqobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Anne/d6iRlJKkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRELICHARZ+Joanna+marta/dKAAARk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSINI+Linda/eKuRkpKkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLLA+Barbara/dqqRl5Whamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Viola/drKRlJKlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Elisabeth/iaiRkpKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Alessandra/dq6RkpKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Elena/dqqRmJmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Irene/dqqRmZOicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTOLICO+Franca/dqiRk5eoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Federica/dq2RlZWnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giulia/drKRk5Sha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Francesca/dqyRlpqncWo%3d


3000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 248 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:09.91

2 246 MAZZOCCATO Ilaria 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10:43.61

3 241 FAGGIONATO Gaia 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10:51.80

4 250 RIZZI Bianca 1995 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:31.29

5 244 LAZZARINI Marina 1981 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 11:35.65 699

6 239 CERIOTTI Greta 2005 JF VA550 ATL. GAVIRATE 11:52.85

7 240 DIAZ SANCHEZ Karem jane 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12:01.32 577

8 238 BRIGNOLI Natalia 1979 SF40 BS562 ATL. PARATICO 12:09.56 614

9 247 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12:51.36 512

10 236 BEYER MAZZARA Gloria pa 1967 SF55 BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 12:52.38 830

11 235 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 13:11.41 560

237 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

249 REINA Nicole svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

243 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNS

242 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

245 LOCATELLI Roberta 1975 SF45 BS562 ATL. PARATICO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 19:31:33

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 19:31)

Finale - 3000m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 19:16

https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Ilaria/drKRk5igbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIONATO+Gaia/drKRk5qfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Bianca/eq6Rk5Kjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Marina/dqyRlpqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERIOTTI+Greta/dq2RmpWgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAZ+SANCHEZ+Karem+jane/dq2Rl5qgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Natalia/dqqRmJeiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEYER+MAZZARA+Gloria+pa/iaiRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSONIO+Angela/dqqRl5mjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Nicole+svetlana/dq2RlJWlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Roberta/dqmRl5mfa2w%3d


200Hs H76-18.29 F MASTER F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90045 BOCCIA Giovanna 1968 SF55 PC087 LIBERTAS CADEO 57.83 31

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 17:44:03

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 17:44)

Finale - 200Hs H76-18.29 MF Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 17:28 - Vento: +1.3

https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Giovanna/eqiRlZija2Y%3d


Staffetta 4x400 DONNE (no campionato)

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 100 MANFRIN Marta / TOSINI Linda / CARLETTI Sara / DI LUZIO Daniela SF45 ATL. INSIEME VERONA A 4:31.37

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 19:12:41

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 19:11)

Finale - Staffetta 4x400 F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 19:06

https://www.fidal.it/atleta/MANFRIN+Marta/eKAAARk5ajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSINI+Linda/eKuRkpKkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLETTI+Sara/dqiRk5Oma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LUZIO+Daniela/dqiRk5KfcWs%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 90004 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.16

2 8 90188 LAMAINA Marco 1990 SM VI626 ATL.VICENTINA 22.77

3 6 90349 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.80

4 7 90221 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.20

5 2 90365 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.69

5 90274 PINELLI Davide sergio 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

3 90104 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF DNS

1 90302 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 90273 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.96

2 2 90020 BARRI Davide 2003 PM CO169 CANTU`ATLETICA 24.15

3 6 90245 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.24

4 5 90301 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.27

5 3 90216 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.33

6 8 90131 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.61 1067

7 90029 BENEDICT Steven thomas 1979 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90142 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.44

2 6 90306 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 24.69

3 4 90006 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.74

4 7 90123 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.83

5 8 90289 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 25.05

6 2 90147 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.14 798

7 3 90341 STRADA Marvin 1984 SM35 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 26.23 482

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90033 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.46

2 6 90283 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.69 938

3 4 90242 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.15 689

4 7 90209 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.26

5 2 90318 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.66 1022

6 3 90057 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.73 824

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 18:18:51

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 18:18)

Serie 1 - 200m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 17:58 - Vento: +0.0

Serie 2 - 200m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:02 - Vento: +1.2

Serie 3 - 200m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:04 - Vento: +0.1

Serie 4 - 200m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:08 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMAINA+Marco/eqmRk5KgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINELLI+Davide+sergio/erGRkpWkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVID+Claudio/gaiRk5ehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRI+Davide/dquRlJOobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Giovanni/dq2Rk5agbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2RmJqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDICT+Steven+thomas/dq2Rm5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Leonardo/dqqRmZambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Alessandro/dqqRmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Ettore/dqiRk5SmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

8 90164 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90061 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.60 545

2 6 90247 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.81 621

3 7 90262 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.63 817

4 4 90228 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.87 794

5 8 90355 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 28.93 427

6 3 90369 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.28 665

7 2 90021 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 33.00 362

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90054 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.42 393

2 6 90068 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 30.79 205

3 4 90074 CAMPANILE Luca 1975 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 31.44 238

4 7 90022 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 33.07 208

5 3 90108 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 33.21 272

6 8 90260 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 34.26 278

2 90256 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 90035 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.30

2 8 90342 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.17

3 4 90308 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.71

4 2 90281 POLETTI Marco 1971 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.04 599

5 7 90030 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 36.48

6 5 90288 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 SVIZZERA 38.89 96

7 3 90290 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 39.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 4 90004 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.16 +0.0

2 8 90188 LAMAINA Marco 1990 SM VI626 ATL.VICENTINA 22.77 +0.0

3 6 90349 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.80 +0.0

4 7 90221 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.20 +0.0

5 6 90035 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.30 +0.2

6 2 90365 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.69 +0.0

7 4 90273 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.96 +1.2

8 2 90020 BARRI Davide 2003 PM CO169 CANTU`ATLETICA 24.15 +1.2

9 8 90342 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.17 +0.2

10 6 90245 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.24 +1.2

11 5 90301 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.27 +1.2

12 3 90216 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.33 +1.2

13 5 90142 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.44 +0.1

14 8 90131 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.61 +1.2 1067

15 6 90306 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 24.69 +0.1

16 4 90308 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.71 +0.2

17 4 90006 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.74 +0.1

18 7 90123 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.83 +0.1

Serie 5 - 200m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:10 - Vento: +0.7

Serie 6 - 200m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:12 - Vento: +1.0

Serie 7 - 200m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:16 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/GELATI+Luca/dqyRl5SgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANILE+Luca/eKAAARlJWfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/STUPIA+Alberto/dq2RlZmjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Michele/dqqRl5SobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Marco/dq2RlpShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMAINA+Marco/eqmRk5KgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRI+Davide/dquRlJOobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STUPIA+Alberto/dq2RlZmjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Giovanni/dq2Rk5agbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2RmJqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Leonardo/dqqRmZambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Michele/dqqRl5SobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

19 8 90289 RATTI Marco 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 25.05 +0.1

20 2 90147 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.14 +0.1 798

21 5 90033 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.46 -0.4

22 6 90283 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.69 -0.4 938

23 4 90242 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.15 -0.4 689

24 3 90341 STRADA Marvin 1984 SM35 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 26.23 +0.1 482

25 7 90209 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.26 -0.4

26 2 90318 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.66 -0.4 1022

27 3 90057 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.73 -0.4 824

28 5 90061 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.60 +0.7 545

29 6 90247 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.81 +0.7 621

30 2 90281 POLETTI Marco 1971 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.04 +0.2 599

31 7 90262 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.63 +0.7 817

32 4 90228 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.87 +0.7 794

33 8 90355 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 28.93 +0.7 427

34 3 90369 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.28 +0.7 665

35 5 90054 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.42 +1.0 393

36 6 90068 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 30.79 +1.0 205

37 4 90074 CAMPANILE Luca 1975 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 31.44 +1.0 238

38 2 90021 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 33.00 +0.7 362

39 7 90022 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 33.07 +1.0 208

40 3 90108 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA
POL.BOTTANUCO

33.21 +1.0 272

41 8 90260 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 34.26 +1.0 278

42 7 90030 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 36.48 +0.2

43 5 90288 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 SVIZZERA 38.89 +0.2 96

44 3 90290 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 39.53 +0.2

5 90274 PINELLI Davide sergio 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS +0.0

3 90104 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF DNS +0.0

1 90302 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS +0.0

7 90029 BENEDICT Steven
thomas

1979 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +1.2

8 90164 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.4

2 90256 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +1.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Alessandro/dqqRmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Ettore/dqiRk5SmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Marco/dq2RlpShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANILE+Luca/eKAAARlJWfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINELLI+Davide+sergio/erGRkpWkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVID+Claudio/gaiRk5ehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDICT+Steven+thomas/dq2Rm5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELATI+Luca/dqyRl5SgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 3 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:51.75

2 6 I 23 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:52.70

3 7 I 31 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:54.73

4 2 I 41 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:55.43

5 3 I 36 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.76

6 7 E 29 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:57.82

7 8 I 19 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:59.03

8 2 E 16 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT 1:59.07

9 4 E 11 COLOMBO Matteo 2002 PM MI759 LA FENICE 2:00.69

10 5 E 39 ROSSI Luca 2000 SM MI354 S.I.S. ATL. 86 2:00.75

11 3 E 17 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.72

4 I 22 GARAVAGLIA Yordi santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

1 I 46 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

6 E 15 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 27 MELESI Marco 1995 SM CO035 C.S. CORTENOVA 1:59.97

2 5 I 24 IACOPINI Michele 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.45

3 6 I 1 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 2:02.97

4 7 I 12 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:07.83

5 1 I 40 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.95

6 8 I 10 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 2:09.15

7 3 I 42 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:09.72

8 2 E 33 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:11.44 938

9 3 E 14 DEL PUPPO Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 2:15.07

10 6 E 44 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:15.62 489

11 4 E 34 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:15.68 726

2 I 32 PIOVAN Fabio 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

7 E 47 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 18 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:18.47 787

2 6 I 37 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:20.72 741

3 4 I 38 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 2:21.87 490

4 6 I 26 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:24.22 785

5 2 I 21 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:26.60 628

6 3 I 49 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:30.07 459

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 19:11:14

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 19:11)

Serie 1 - 800m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:43

Serie 2 - 800m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:48

Serie 3 - 800m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:53

https://www.fidal.it/atleta/BEN+HACHIMI+Mouhcine/eK6Rk5ehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVASSO+Sebastiano/eK6RkpSmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRTORI+Davide/drKRk5Oga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LANZO+Giacomo/dKAAARk5uiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Luca/dq2RlJmga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Yordi+santia/drKRkpumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELESI+Marco/dquRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gregory/dqiSl5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Edoardo/dq2Rl5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGNOLATO+Mauro/dq2RmJKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PUPPO+Andrea/dq2Rm5ikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Luca/dqiRlJumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVAN+Fabio/dqAAARl5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Massimo/dqqRmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

7 1 I 2 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:36.01 272

8 7 E 13 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 2:36.49 562

9 2 E 50 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:43.23 552

10 4 E 30 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:45.58 420

11 6 E 4 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:54.71 2

8 I 20 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 28 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:57.36

2 2 E 45 TURRIN Luigi alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 2:03.40

3 7 I 9 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 MN493 G.P. AVIS SUZZARA 2:17.39 344

4 3 E 6 BOTTA Marco 1977 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:30.74 346

5 1 I 43 SOMENSI Stefano 1976 SM45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:43.64 180

6 6 I 7 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:48.27 70

7 3 I 8 BUSI Oscar 1966 SM55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:05.56 115

8 4 I 35 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 3:48.02

9 6 E 5 BERTAZZOLI Vittorio 1940 SM80 BS562 ATL. PARATICO 4:04.20 147

8 I 48 VECCHIA Matteo 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

2 I 25 LAPINA Piergiacomo 1954 SM65 SUI01 SVIZZERA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 I 3 BEN HACHIMI Mouhcine 1997 SM VI613 ATLETICA SCHIO 1:51.75

2 6 I 23 GAVASSO Sebastiano 1997 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:52.70

3 7 I 31 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:54.73

4 2 I 41 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:55.43

5 3 I 36 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.76

6 5 I 28 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:57.36

7 7 E 29 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:57.82

8 8 I 19 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:59.03

9 2 E 16 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT 1:59.07

10 4 I 27 MELESI Marco 1995 SM CO035 C.S. CORTENOVA 1:59.97

11 4 E 11 COLOMBO Matteo 2002 PM MI759 LA FENICE 2:00.69

12 5 E 39 ROSSI Luca 2000 SM MI354 S.I.S. ATL. 86 2:00.75

13 5 I 24 IACOPINI Michele 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.45

14 3 E 17 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.72

15 6 I 1 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 2:02.97

16 2 E 45 TURRIN Luigi alessio 2006 AM MI419 ATL. VIGNATE 2:03.40

17 7 I 12 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:07.83

18 1 I 40 SALVADORE Daniele 2007 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.95

19 8 I 10 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 2:09.15

20 3 I 42 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:09.72

21 2 E 33 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:11.44 938

22 3 E 14 DEL PUPPO Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 2:15.07

23 6 E 44 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:15.62 489

24 4 E 34 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:15.68 726

25 7 I 9 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 MN493 G.P. AVIS SUZZARA 2:17.39 344

26 5 I 18 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:18.47 787

27 6 I 37 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:20.72 741

28 4 I 38 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 2:21.87 490

29 6 I 26 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:24.22 785

30 2 I 21 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:26.60 628

31 3 I 49 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:30.07 459

32 3 E 6 BOTTA Marco 1977 SM45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:30.74 346

33 1 I 2 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:36.01 272

Serie 4 - 800m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:57

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Giorgio/dqqRl5mfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHI+Daniele/dqiRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADALDI+Rinaldo/dqqRlpqibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLONI+Edoardo/dq2Rl5SkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Marco/dqqRlpmhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMENSI+Stefano/dqqRmJSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Oscar/dqqRl5aibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZOLI+Vittorio/dqiRk5WgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIA+Matteo/dq2Rk5KoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEN+HACHIMI+Mouhcine/eK6Rk5ehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVASSO+Sebastiano/eK6RkpSmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRTORI+Davide/drKRk5Oga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLONI+Edoardo/dq2Rl5SkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LANZO+Giacomo/dKAAARk5uiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELESI+Marco/dquRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Luca/dq2RlJmga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Gregory/dqiSl5igb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Edoardo/dq2Rl5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGNOLATO+Mauro/dq2RmJKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PUPPO+Andrea/dq2Rm5ikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Luca/dqiRlJumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Massimo/dqqRmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTA+Marco/dqqRlpmhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

34 7 E 13 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 2:36.49 562

35 2 E 50 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:43.23 552

36 1 I 43 SOMENSI Stefano 1976 SM45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:43.64 180

37 4 E 30 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:45.58 420

38 6 I 7 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:48.27 70

39 6 E 4 BENZONI Giuseppe 1984 SM35 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:54.71 2

40 3 I 8 BUSI Oscar 1966 SM55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3:05.56 115

41 4 I 35 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 3:48.02

42 6 E 5 BERTAZZOLI Vittorio 1940 SM80 BS562 ATL. PARATICO 4:04.20 147

4 I 22 GARAVAGLIA Yordi santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

1 I 46 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

6 E 15 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

2 I 32 PIOVAN Fabio 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

7 E 47 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS

8 I 20 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

8 I 48 VECCHIA Matteo 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

2 I 25 LAPINA Piergiacomo 1954 SM65 SUI01 SVIZZERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Giorgio/dqqRl5mfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHI+Daniele/dqiRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMENSI+Stefano/dqqRmJSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Giuseppe/dqqRmJKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Oscar/dqqRl5aibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZOLI+Vittorio/dqiRk5WgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Yordi+santia/drKRkpumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVAN+Fabio/dqAAARl5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADALDI+Rinaldo/dqqRlpqibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIA+Matteo/dq2Rk5KoaWM%3d


5000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 75 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:34.03 782

2 74 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 16:47.99 573

3 64 LUCIA Giuseppe 1972 SM50 BS562 ATL. PARATICO 16:51.54 836

4 55 BONOMINI Simone 1977 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:52.77 736

5 77 ZANINI Marco 1978 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:53.42 734

6 62 GIANNONI Nicola 1977 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 17:10.87 693

7 53 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:27.35 485

8 59 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 17:37.21 936

9 60 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO 17:54.88 593

10 68 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 18:02.91 489

11 61 GALENTI Alessandro 1972 SM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 18:04.98 664

12 65 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18:27.56

13 52 BELOTTI Simone 1982 SM40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19:06.44 366

14 51 AGOSTI Samuele 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19:16.47

15 56 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 19:27.05 592

16 57 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 19:38.37 569

17 67 MAZZA Giovanni pietro 1966 SM55 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 19:39.28 567

18 73 SALA Stefano 1964 SM55 MI516 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 19:39.89 566

19 54 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 19:42.31 660

20 71 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 20:31.89 789

21 76 VILLA Stefano 1964 SM55 MI516 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 21:20.17 385

70 PERI Danilo 1977 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNF

72 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 20:00:56

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 20:00)

Finale - 5000m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 19:35

https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Renato/dqiRlpajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIA+Giuseppe/dquRk5OnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMINI+Simone/dqiSl5aob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Marco/dqqRl5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Nicola/faiSkpekaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EULA+Enrico/dK6RlpincGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Mattia/dqqRl5ulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Alessandro/dqiRkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLI+Alberto/dq2Rm5efbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Simone/dqqRl5Sha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Samuele/dqqRmZOkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Giovanni+pietro/dqqRlpmnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Stefano/dqiRkpSgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Guerino/dqqRmJanamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Stefano/dK6RlZakcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Danilo/dqqRl5qicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d


200Hs H76-18.29 MM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 90141 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 42.86 129

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 17:44:22

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 17:44)

Finale - 200Hs H76-18.29 MM Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 17:28 - Vento: +1.3

https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d


Disco/DT Master F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90007 ANDE' Francesca 1984 SF35 BS773 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 27.69 534 +

2 90135 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.06 630 +

3 90227 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.70 620 +

4 90264 PELATTIERI Laura 1965 SF55 VR761 ATL. INSIEME VERONA 19.96 537 +

5 90321 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.97 354 +

6 90278 PIZZO Anna 1976 SF45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 15.81 323 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 18:59:52

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 18:59)

Finale - Disco/DT Master F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:30 / 18:55

https://www.fidal.it/atleta/ANDE%27+Francesca/dqiRlZWhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELATTIERI+Laura/eKAAARk5igcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZO+Anna/dquRlJWjcWM%3d


Martello/HT Master F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90135 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.35 770 +

2 90227 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.99 693 +

3 90058 BORTOLAMEAZZI Federica 1981 SF40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 22.61 504 +

4 90321 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 17.32 443 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 18:20:06

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 18:20)

Finale - Martello/HT Master F Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 17:05 / 18:15

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLAMEAZZI+Federica/eKiRk5ejamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d


Disco/DT Master M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90119 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 40.17 884 +

2 90167 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 36.11 704 +

3 90036 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.27 620 +

4 90101 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 34.74 609 +

5 90201 LONATI Pietro antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.19 664 +

6 90197 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 34.18 760 +

7 90275 PIOTTI Stefano 1963 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.49 665 +

8 90307 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.46 744 +

9 90233 MAZZOLENI Alfio 1973 SM50 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.14 577 +

10 90212 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.03 712 +

11 90281 POLETTI Marco 1971 SM50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 31.11 535 +

12 90364 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 30.74 559 +

13 90110 DEGIACOMI Fabio 1967 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.95 526 +

14 90219 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 27.24 524 +

15 90093 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.50 444 +

16 90332 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.35 602 +

17 90260 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.71 387 +

18 90002 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.67 323 +

19 90054 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.62 250 +

20 90097 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 15.64 333 +

21 90189 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.13 314 +

90140 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 20:44:33

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 20:44)

Finale - Disco/DT Master M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 19:12 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Giulio/erORkpOjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLANDI+Michele/dqiRkpSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONIO+Mario/d6iRkpKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOTTI+Stefano/dqqRl5eja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Aronne/dqiRkpSicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Alfio/dqmRmZmhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Marco/dq2RlpShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Alessandro/dqiRkpagaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIACOMI+Fabio/dqqRmZWjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Fabrizio/eqiRlpiocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.

90172 GORNI Roberto 1972 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

90025 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GORNI+Roberto/dqqRl5OncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSIO+Enrico/dqiRk5iobGw%3d


Martello/HT Master M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90350 TOMAINO Raffaele 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 54.01 1044 +

2 90197 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 39.93 937 +

3 90072 CAMINATI Giampietro 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.51 915 +

4 90101 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 35.46 654 +

5 90200 LOMBARDI Giulio 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.02 795 +

6 90219 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 31.47 701 +

7 90140 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.74 639 +

8 90036 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.70 399 +

9 90201 LONATI Pietro antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.72 409 +

10 90002 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.62 264 +

90312 ROSSI Galdino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 18:25:09

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 18:25)

Finale - Martello/HT Master M Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 17:05 / 18:15

https://www.fidal.it/atleta/TOMAINO+Raffaele/eqiRkpKgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMINATI+Giampietro/dqqRmJuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONIO+Mario/d6iRkpKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Giulio/dqqRl5anbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Fabrizio/eqiRlpiocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Galdino/dqiRk5iicGg%3d


Salto con l'asta MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90093 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 690 +

2 90141 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 2.40 627 +

3 90212 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.30 667 +

4 90332 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.20 712 +

5 90108 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2.15 479 +

90312 ROSSI Galdino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 18:05:16

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 18:05)

Finale - Salto con l'asta MM Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 16:50 / 17:55

https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Galdino/dqiRk5iicGg%3d


Salto triplo MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90057 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.74 +1.8 773 +

2 90034 BERTI Gianni 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.56 +1.4 558 +

3 90189 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.37 +0.9 713 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 30 luglio 2023 / Ora: 18:50:30

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (30 lug 18:50)

Finale - Salto triplo MM Campo di Atletica “G. Gabric" - 30 lug 2023 - 18:26 / 18:46

https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Gianni/drKRkpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d

